
áculbd
de artes EE     nTB

Unh®rsidad
Nacbnal
d® Cóidoba

EXP-UNC:0010715/2019

VISTO

La Resolución  HCD Ng 77/2019 y Resolución  HCS Ng 711/2019, y

CONSIDERANDO:

Que se verifica  un error material  involuntario que resulta necesario corregir.
Que en sesión ordinaria del  1° de julio de 2019 el  H.  Consejo Directivo de la Facultad

de Artes aprobó por unanimidad el despacho de las Comisión de Enseñanza.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEjo DIRECTIVO   DE LA l:ACULTAD  DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO  19:  Rectificar el Artículo  19  de  la  Resolución  HCD  N9  77/2019  de  la  Facultad  de
Artes,   donde   dice   `'...Área   de   Formación   Docente   en  Artes...",   debe  decir  '`...Área   de
Producción y Prácticas Artísticas  11...".

ARTÍCULO 29: Solicitar al  H.  Consejo Superior de la  UNC la  rectificación del Arti'culo  19 de la

Resolución  HCS  N9  711/2019,  donde dice  ''...Área  de Formación  Docente en Artes...'',  debe
decir ``„.Área  de  Producción  y Prácti.cas Arti'sticas  11..."

ARTÍCULO  3°:   Protocolizar.   lncluir  en   el   Digesto   Electrónico   de   la   UNC.   Comunicar  a   la

Secretari`a Académica y a  los Departamentos Académicos de Artes Visuales, de Música y de
Teatro. Cumplido,  remitir al Honorable Consejo Superior a sus efectos.

DADA  EN  LA  SALA  DE  SESIONES  DEL  HONORABLE  CONSEJO  DIRECTIVO  DE  LA  FACULTAD

DE  ARTES  DE  LA  UNIVERSIDAD  NACIONAL  DE  CÓRDOBA A  UN  DÍA  DEL  MES  DE JULIO  DE

DOS  MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN  N°
GRC/  PAC

'©_„  3

Universidad  Nacional de  Cordc)ba

Facultad de Artes
Umversidad  Nacional de  Córdoba


